

Vesuvius India Limited

Registered Office: P-104 Taratala Road, Kolkata 700 088
 Phone: (033) 30410600, Fax: (033) 2401 1235; 2401 3976
 CIN No.: L26933WB1991PLC052968
 Email: vesuviushindia@vesuvius.com, Website: www.vesuviushindia.com

RESULTS OF THE E-VOTING

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in compliance with Clause 35B of the Listing Agreement with Stock Exchanges, the Company had conducted the process of electronic voting (E-Voting) on all the four resolutions stated in the Notice dated January 28, 2015 convening an Extra Ordinary General Meeting on March 27, 2015. The Company had offered the E-Voting facility through National Securities Depository Limited to all the Members of the Company as on the Record Date of February 17, 2015 to cast their vote electronically during the E-Voting period March 21, 2015 to March 23, 2015. Mr Anjan Kumar Roy, Proprietor of Anjan Kumar Roy & Co, Practicing Company Secretaries, had been appointed Scrutinizer and results, as per his Report dated March 24, 2015, are as follows :

Particulars of the Resolution	No of votes polled	Total votes rejected	Total Valid votes	Votes in Favour		Votes Against	
				Nos	%	Nos	%
Ordinary Resolution No 1 Appointment of Miss Nayantara Palchoudhuri as Woman Independent Director.	16419981	Nil	16419981	16419973	99.99995	8	0.00005
Ordinary Resolution No 2 Appointment of Mr Subrata Roy as Managing Director.	16419981	Nil	16419981	16419973	99.99995	8	0.00005
Ordinary Resolution No 3 Approval of Remuneration of Cost Auditor.	16419981	Nil	16419981	16419973	99.99995	8	0.00005
Ordinary Resolution No 4 Payment of Commission to Non-Executive Directors of the Company.	16419981	Nil	16419981	16419823	99.99904	158	0.00096

At the Extra-Ordinary General Meeting held on March 27, 2015 at Kolkata, the Chairman, based on the Report of the Scrutinizer, declared the above results stating that all the four resolutions as set out in the Notice dated January 28, 2015 have been duly approved by the Shareholders with requisite majority.

For Vesuvius India Limited
 Taposh Roy
 Company Secretary

Place : Kolkata
 Date : March 27, 2015

PL
 D:
 Pe
 an
 ("S
 me
 rel
 Th
 an
 Ac
 fro
 an
 su

ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : পি-১০৪ তারাতলা রোড, কলকাতা- ৭০০০৮৮
 ফোন : (০৩৩) ৩০৪১০৬০০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২৪০১১২৩৫, ২৪০১৩৯৭৬
 সিআইএন নং : এল২৬৯৩৩৩৬৬বি ১৯৯১পিএলসি০৫২৯৬৮
 ই-মেল : vesuviushindia@vesuvius.com, ওয়েবসাইট : www.vesuviushindia.com

ই-ভোটিং-এর ফলাফল

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ পঠনক্রমে কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১০৮ ধারার প্রভিসনগুলি অনুসারে এবং লিস্টিং এগ্রিমেন্ট উইথ স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ক্লজ ৩৫বি মান্য করে ২৭ মার্চ, ২০১৫ তারিখে একটি 'এক্সট্রা অর্ডিনারি জেনারেল মিটিং' আহ্বান করে প্রদত্ত ২৮ জানুয়ারী, ২০১৫ তারিখাঙ্কিত বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত চারটি প্রস্তাবের সবকটির নিরিখে কোম্পানি ইলেকট্রনিক ভোটিং (ই-ভোটিং)-এর পদ্ধতিটি সম্পাদন করেছিল। ১৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৫-এর রেকর্ড ডেট মোতাবেক ২১ মার্চ, ২০১৫ থেকে ২৩ মার্চ, ২০১৫-এর মধ্যে কোম্পানির সকল সদস্যকে ইলেকট্রনিকভাবে ভোট প্রদানে সক্ষম করতে কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড-এর মাধ্যমে ই-ভোটিং পরিষেবার ব্যবস্থা করেছিল। অঞ্জন কুমার রায় অ্যান্ড কোং, কার্যরত কোম্পানি সেক্রেটারিজ-এর স্বত্বাধিকারি মি. অঞ্জনকুমার রায়-কে বৈধতা বিচারক রূপে নিয়োগ করা হয়েছিল এবং ২৪ মার্চ, ২০১৫ তারিখাঙ্কিত রিপোর্ট অনুযায়ী ফলাফল হল নিম্নরূপ :

প্রস্তাবগুলির বিবরণ	প্রদত্ত ভোটের সংখ্যা	বাতিল ভোটের মেট সংখ্যা	সর্বমোট বৈধ ভোট	পক্ষে ভোট		বিপক্ষে ভোট	
				সংখ্যা	%	সংখ্যা	%
সাধারণ প্রস্তাব ১ উওমেন ইনডিপেন্ডেন্ট ডিরেক্টর রূপে নয়নতারা পাল চৌধুরীর নিয়োগ	১৬৪১৯৯৮১	নেই	১৬৪১৯৯৮১	১৬৪১৯৯৭৩	৯৯.৯৯৯৯৫	৮	০.০০০০৫
সাধারণ প্রস্তাব ২ ম্যানেজিং ডিরেক্টর রূপে মি. সূব্রত রায়-এর নিয়োগ	১৬৪১৯৯৮১	নেই	১৬৪১৯৯৮১	১৬৪১৯৯৭৩	৯৯.৯৯৯৯৫	৮	০.০০০০৫
সাধারণ প্রস্তাব ৩ কস্ট অডিটর-এর পারিশ্রমিকের অনুমোদন	১৬৪১৯৯৮১	নেই	১৬৪১৯৯৮১	১৬৪১৯৯৭৩	৯৯.৯৯৯৯৫	৮	০.০০০০৫
সাধারণ প্রস্তাব ৪ কোম্পানির নন-এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টরদের কমিশন প্রদান	১৬৪১৯৯৮১	নেই	১৬৪১৯৯৮১	১৬৪১৯৮২৩	৯৯.৯৯৯০৪	১৫৮	০.০০০৯৬

কলকাতাতে ২৭ মার্চ, ২০১৫ তারিখে অনুষ্ঠিত এক্সট্রা অর্ডিনারি জেনারেল মিটিং-এ বৈধতা বিচারকের রিপোর্টের উপর ভিত্তি করে চেয়ারম্যান উপরোক্ত ফলাফল ঘোষণা করে বিবৃতি দেন যে ২৮ জানুয়ারী, ২০১৫ তারিখাঙ্কিত বিজ্ঞপ্তিতে প্রদত্ত চারটি প্রস্তাবের সবকটিই প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠতাসহ শেয়ার হোল্ডারগণের দ্বারা যথাযথভাবে অনুমোদিত হয়েছে।
 স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ২৭ মার্চ, ২০১৫

ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে
 তাপস রায়
 কোম্পানি সেক্রেটারি

SANBAD PRATIDIN
 (in Bengali)

28th March, 2015

সংবাদ প্রতিদিন, শনিবার ২৮ মার্চ ২০১৫

CERTIFIED TRUE COPY
For VESUVIUS INDIA LTD.


 (Taposh Roy)
 Company Secretary